



# Green Hill Holding ApS

Grønnevej 13 B, 4600 Køge

CVR-nr. 30 08 02 70

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

---

Henning Normann Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Green Hill Holding ApS

Grønnevej 13 B

4600 Køge

CVR-nr.: 30 08 02 70

Stiftet: 21. november 2006

Hjemsted: Boeslunde

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Henning Normann Petersen, Direktør

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.850 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

I årets løb har selskabet erhvervet nominelt 7.500 kr. egne kapitalandele. Købssummen udgør 850.000 kr. Formålet med selskabets køb af egne kapitalandele er udbetaling til en kapitalejer.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	12.147.001	465.194
Andre finansielle indtægter	55.483	67.731
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-331.369</u>	<u>-11.160</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.856.115</b>	<b>512.390</b>
Skat af årets resultat	<u>-5.766</u>	<u>-11.098</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>11.850.349</b>	<b>501.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>11.850.349</u>	<u>501.292</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.850.349</b>	<b>501.292</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.150.000	9.553.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.150.000</u>	<u>9.553.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.150.000</u></b>	<b><u>9.553.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.893	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.893</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.304.170	878.064
Værdipapirer i alt	<u>1.304.170</u>	<u>878.064</u>
Likvide beholdninger	114.467	163.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.423.530</u></b>	<b><u>1.041.253</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.573.530</u></b>	<b><u>10.594.253</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	21.362.534	10.362.185
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.562.534</u></b>	<b><u>10.562.185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	21.151
Anden gæld	10.996	10.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.996	32.068
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.996</u></b>	<b><u>32.068</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.573.530</u></b>	<b><u>10.594.253</u></b>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	140.000	140.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>140.000</b>
Opskrivninger primo	9.413.000	8.947.806
Årets opskrivninger	11.279.357	465.194
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-672.357	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>20.020.000</b>	<b>9.413.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.150.000</b>	<b>9.553.000</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<p>Selskabet ejer nominelt 7.500 kr. egne anparter, svarende til 3,75% af den samlede anpartskapital. Egne kapitalandele er erhvervet i regnskabsåret.</p>		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	1.304.170	20.150.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-328.919	11.279.357

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
